[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 03.08.2015 № 62
О  внесении изменений в перечень главных

администраторов доходов  местного  бюджета
       В соответствии с пунктом 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 28.07.2015 № 352 «О внесении изменений в Приложение №2 к постановлению Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 26.03.2008 № 128 (в редакции от 02.06.2014 № 279, от 03.04.2015 №176)»
                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Внести в перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 24.12.2014 № 45 «О бюджете муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (приложение 3) следующие  изменения:
после строки

	951
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

дополнить строкой следующего содержания:

	951
	1 14 06025 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2

2. Отделу доходов  и производственной сферы   Финансового управления Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской
области  (С.В. Давиденко)  в срок  не позднее 2 рабочих дней со дня  подписания  настоящего  приказа довести его до Управления  Федерального казначейства по Смоленской области и главного администратора  доходов бюджета – Администрации  муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области.

И.о. начальника  Финансового управления
Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                          И.Н. Лабовкина
                                                         Разослать:  1 в дело, ОФК,  отделу доходов, бухгалтерии,  гл.бух. Администрации и отделу по экономике
 исп. С.В. Давиденко

4-12-75

Визы:

З.А. Конашенкова                    ______________    «____» __________2015
А.Е. Чистенин                          ______________    «____» __________2015
А.В. Иванова                            _____________    «____» __________2015